Turonensi accessit ad villam Blesensem , in comitiva

virorum armorum regis , et quæ comitiva illotunc

habebat magnam (1 ) fiduciam in eadem Johanna . Et

stetit ipsa Johanna cum armatis in dicta villa Blesensi

per aliqua tempora , de quibus non recordatur; et

tunc fuit conclusum recedere a villa Blesensi et ire ad

villam Aurelianensem , per latus de la Saulongne; et

recessit ipsa Johanna armata suis armis , cum comi

tịva armatorum , monendo semper armatos quod ha

berent magnam fiduciam in Domino et quod confi

terentur peccata sua . Et in hujusmodi comitiva ipse

loquens vidit eamdem Johannam recipere sacramen

tum Eucharistiæ .

Dicit insuper quod , ipsis applicatis juxta villam

Aurelianensem , de latere de la Saulongne , ipsa Jo

hanna , testis loquens , et plures alii fuerunt ducti

de latere civitatis Aurelianensis , et de

hinc intraverunt villam Aurelianensem . Et dicit ipse

loquens quod ipsa Johanna multum fuit læsa veniendo

usque ad villam Aurelianensem , quia ipsa cubuit cum

armis suis , in nocte sui recessus a villa Blesensi. Fuit

autem ipsa Johanna hospitata in villa Aurelianensi,

ultra aquam ,

( 1 ) Le ms . 5970 porte au contraire minimam ; mais l'autre leçon , tirée du

manuscrit de Notre - Dame , est plus conforme au récit des chroniqueurs .
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in domo thesaurarii (1 ) , ante portam Bannier (2) ; et

in qua domo , ut videtur loquenti , ipsa Johanna re

cepit sacramentum Eucharistiæ .

Et dicit quod in crastino die , quo intraverunt vil

lam Aurelianensem , ipsa Johanna ivit versus domi

num bastardum Aurelianensem , et cum eo locuta est ,

et in regressu erat multum irata quod , ut dicebat ,

fuerat appunctamentum quod pro illa die non iretur

ad insultum. Nihilominus ipsa Johanna ivit ad quod

dam boulvardum quod habebant armati regis contra

boulvardum Anglicorum , et ibidem ipsa Johanna

locuta est cum Anglicis exsistentibus in alio boul

vardo , eisdem dicendo quod recederent in nomine

Dei : alias ipsa eos expelleret ; cui Johannæ quidam

vocatus le Bastard de Granville dixit plures injurias,

quærendo ab eadem Johanna si vellet quod se reds

derent uni mulieri , vocando Gallicos cum eadem Jo.

hanna exsistentes « maquereaulx mescréans. » His

actis , regressa est ipsa Johanna in suo hospitio et

ascendit in cameram suam , et credebat loquens quod

iret dormitum . Illico et paulo post descendit inferius,

et dixit eidem loquenti ista verba : « Ha , sanglant

« garson , vous ne me dyriez pas que le sanc de France